



УПРАВЛЕНИЕ ЛИЦЕНЗИРОВАНИЯ
МЕДИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

от «16» 06 2020 г. № 21-ОД
г. Кемерово

**О внесении изменений в приказ управления лицензирования
медико-фармацевтических видов деятельности Кемеровской области
от 05.12.2016 № 55-ОД «Об общественном совете при
управлении лицензирования медико-фармацевтических
видов деятельности Кемеровской области»**

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ управления лицензирования медико-фармацевтических видов деятельности Кемеровской области от 05.12.2016 № 55-ОД «Об общественном совете при управлении лицензирования медико-фармацевтических видов деятельности Кемеровской области» (в редакции приказа управления лицензирования медико-фармацевтических видов деятельности Кемеровской области от 15.05.2019 № 23-ОД) следующие изменения:

1.1. В заголовке, пунктах 1, 2, 3 слова «при управлении лицензировании медико-фармацевтических видов деятельности Кемеровской области» заменить словами «при Управлении лицензирования медико-фармацевтических видов деятельности Кузбасса».

1.2. В преамбуле слова «Об Общественной палате Кемеровской области» заменить словами «Об общественной палате Кемеровской области – Кузбасса».

1.3. В положении об общественном совете при управлении лицензирования медико-фармацевтических видов деятельности Кемеровской области, утвержденном приказом:

1.3.1. В заголовке слова «при управлении лицензирования медико-фармацевтических видов деятельности Кемеровской области» заменить словами «при Управлении лицензирования медико-фармацевтических видов деятельности Кузбасса».

1.3.2. В пункте 1.1:

1.3.2.1. Слова «при управлении лицензирования медико-фармацевтических видов деятельности Кемеровской области» заменить словами «при Управлении лицензирования медико-фармацевтических видов деятельности Кузбасса».

1.3.2.2. Слова «порядок взаимодействия управления лицензирования медико-фармацевтических видов деятельности Кемеровской области (далее - управление) с общественной палатой Кемеровской области» заменить словами «порядок взаимодействия Управления лицензирования медико-фармацевтических видов деятельности Кузбасса (далее - управление) с общественной палатой Кемеровской области - Кузбасса».

1.3.3. В пункте 1.5, абзаце 7 пункта 2.5 после слов «Кемеровской области» дополнить словом «- Кузбасса».

1.3.4. В пункте 3.1 слова «Об Общественной палате Кемеровской области» заменить словами «Об общественной палате Кемеровской области – Кузбасса».

1.3.5. В подпункте «в» пункта 3.2.1 после слов «территории Кемеровской области» дополнить словом «- Кузбасса».

1.3.6. В пункте 3.5 слова «в количестве 10 человек» заменить словами «в пределах от 10 до 20 человек».

1.3.7. В заголовке дополнительных (специфических) требований к кандидатам в общественный совет при управлении лицензирования медико-фармацевтических видов деятельности Кемеровской области, утвержденных приказом, слова «при управлении лицензирования медико-фармацевтических видов деятельности Кемеровской области» заменить словами «при Управлении лицензирования медико-фармацевтических видов деятельности Кузбасса».

2. Информационно-аналитическому отделу (Бобкова Е.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на сайте «Электронный бюллетень Правительства Кемеровской области - Кузбасса» и на официальном сайте Управления лицензирования медико-фармацевтических видов деятельности Кузбасса.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления



Т. В. Похилько